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NO. NOMBRE DIRECCIÓN FUNCIÓN GÉNERO ESTATUS 
SUELDO BRUTO 
(RD$)

OTROS 
ING.  TOTAL ING.  AFP ISR SFS OTROS DESC. TOTAL DESC.  NETO 

1 YUDELKA BELLO PAYANO MINISTERIO DE LA MUJER PSICOLOGA DPTO.NO VIOLENCIA FEMENINO TEMPORALES $39.571,35   $‐     $39.571,35   $1.135,70   $382,15   $1.202,97   $25,00   $2.745,82   $36.825,53 

2 RAFAEL RONDON FRIAS MINISTERIO DE LA MUJER ABOGADO (A) MASCULINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $125,00   $4.934,00   $45.066,00 

3 CRISTINA ALTAGRACIA GARCIA MOREL MINISTERIO DE LA MUJER PSICOLOGO (A) FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $1.375,00   $6.184,00   $43.816,00 

4 HULDA MARIA ZORILLA RODRIGUEZ MINISTERIO DE LA MUJER DIR. DEPARTAMENTO PROMOCION FEMENINO TEMPORALES $155.000,00   $‐     $155.000,00   $4.448,50   $25.042,74   $4.712,00   $1.594,43   $35.797,67   $119.202,33 

5 GRACIELA MIRTHA MORALES PACHECO MINISTERIO DE LA MUJER ENCARGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $115.000,00   $‐     $115.000,00   $3.300,50   $15.633,74   $3.496,00   $1.910,00   $24.340,24   $90.659,76 

6 CARLOS TULIO MERCEDES BUENO MINISTERIO DE LA MUJER ENCARGADO (A) MASCULINO TEMPORALES $115.000,00   $‐     $115.000,00   $3.300,50   $15.296,21   $3.496,00   $2.810,12   $24.902,83   $90.097,17 

7 GUILLERMINA MERCEDES SABINO DE LA R MINISTERIO DE LA MUJER ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $125,00   $4.934,00   $45.066,00 

8 LISANLLY LISBETH RAMIREZ CONCEPCION MINISTERIO DE LA MUJER ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $60.000,00   $‐     $60.000,00   $1.722,00   $3.486,68   $1.824,00   $125,00   $7.157,68   $52.842,32 

9 PORFIRIA FERRERAS MEDINA MINISTERIO DE LA MUJER ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

10 ANA LUCIA DE LOS SANTOS MARTINEZ MINISTERIO DE LA MUJER ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

11 ANNA LUZ LORENZO BATISTA MINISTERIO DE LA MUJER ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

12 CLARISA MARISOL BAKER MERCEDES MINISTERIO DE LA MUJER ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $75.000,00   $‐     $75.000,00   $2.152,50   $6.039,35   $2.280,00   $2.475,12   $12.946,97   $62.053,03 

13 CHANELA ISABEL HENRIQUEZ ACOSTA MINISTERIO DE LA MUJER PSICOLOGO (A) FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $6.795,10   $11.604,10   $38.395,90 

14 CARMEN GLADYS GUANTE VALDEZ MINISTERIO DE LA MUJER ENC. CENTRO DE CAPACITACION FEMENINO TEMPORALES $110.000,00   $‐     $110.000,00   $3.157,00   $14.457,62   $3.344,00   $125,00   $21.083,62   $88.916,38 

15 MARITZA ALTAGRACIA RUIZ BATISTA MINISTERIO DE LA MUJER ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

16 ADALGISA ALI ROSARIO MINISTERIO DE LA MUJER ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

17 MARLENY PAULINA VENTURA MINISTERIO DE LA MUJER TECNICA PROYECTOS FEMENINO TEMPORALES $42.000,00   $‐     $42.000,00   $1.205,40   $724,92   $1.276,80   $125,00   $3.332,12   $38.667,88 

18 CLARIBEL MORILLO BURGOS MINISTERIO DE LA MUJER PSICOLOGA DPTO.NO VIOLENCIA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.651,48   $1.520,00   $1.475,12   $6.081,60   $43.918,40 

19 ANNY YDAIRA DIAZ THEN MINISTERIO DE LA MUJER ENC. DPTO. PROMOCION FEMENINO TEMPORALES $90.000,00   $‐     $90.000,00   $2.583,00   $9.753,12   $2.736,00   $125,00   $15.197,12   $74.802,88 

20 MARIA GARCIA MARTINEZ MINISTERIO DE LA MUJER ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $70.000,00   $‐     $70.000,00   $2.009,00   $5.368,48   $2.128,00   $25,00   $9.530,48   $60.469,52 

21 LICENY GUILLERMINA BERIGUETE DE OLE MINISTERIO DE LA MUJER ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

22 SELENY MASSIEL MARTINEZ MINISTERIO DE LA MUJER ANALISTA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $2.309,02   $7.118,02   $42.881,98 

23 AMBIORIS VALENTIN CASILLA MOYA MINISTERIO DE LA MUJER COORDINADOR DE GESTION MASCULINO TEMPORALES $80.000,00   $‐     $80.000,00   $2.296,00   $7.400,87   $2.432,00   $8.625,00   $20.753,87   $59.246,13 

24 YESLAIDIS MARIEL RAMIREZ RINCON MINISTERIO DE LA MUJER FACILITADORA DE ENTRENAMIENTO FEMENINO TEMPORALES $37.000,00   $‐     $37.000,00   $1.061,90   $19,25   $1.124,80   $125,00   $2.330,95   $34.669,05 

25 DISNEIDIS DE OLEO VERIGUETE MINISTERIO DE LA MUJER ANALISTA PROYECTOS FEMENINO TEMPORALES $70.000,00   $‐     $70.000,00   $2.009,00   $5.368,48   $2.128,00   $5.125,00   $14.630,48   $55.369,52 

26 CRISTALINA MARTINEZ ALCANTARA MINISTERIO DE LA MUJER PARALEGAL FEMENINO TEMPORALES $42.000,00   $‐     $42.000,00   $1.205,40   $522,40   $1.276,80   $1.475,12   $4.479,72   $37.520,28 

27 ALBA IRIS POLANCO VIDAL MINISTERIO DE LA MUJER ENC. DE EQUIDAD DE GENERO FEMENINO TEMPORALES $115.000,00   $‐     $115.000,00   $3.300,50   $15.633,74   $3.496,00   $25,00   $22.455,24   $92.544,76 

28 ALIN MERCEDES CALDERON MINISTERIO DE LA MUJER ENC. CENTRO DE CAPACITACION FEMENINO TEMPORALES $110.000,00   $‐     $110.000,00   $3.157,00   $14.457,62   $3.344,00   $25,00   $20.983,62   $89.016,38 

29 ROSARIO NINOSKA GOMERA GRULLON MINISTERIO DE LA MUJER ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $10.525,00   $15.334,00   $34.666,00 

30 BERNARDITA MINIER MINISTERIO DE LA MUJER ANALISTA FORM., MONITOREO Y E FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

31 JENNIFER ALEXANDRA LANTIGUA DE LA R MINISTERIO DE LA MUJER ENCARGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $115.000,00   $‐     $115.000,00   $3.300,50   $15.633,74   $3.496,00   $25,00   $22.455,24   $92.544,76 

32 ADA LUISA NUÑEZ FELIZ MINISTERIO DE LA MUJER FACILITADORA DE ENTRENAMIENTO FEMENINO TEMPORALES $26.500,00   $‐     $26.500,00   $760,55   $‐     $805,60   $25,00   $1.591,15   $24.908,85 

33 MELINA ZAIZ ORTEGA MINISTERIO DE LA MUJER ENCARGADA DE RELACIONES INTER FEMENINO TEMPORALES $115.000,00   $‐     $115.000,00   $3.300,50   $15.633,74   $3.496,00   $25,00   $22.455,24   $92.544,76 

34 LUCIA BURGOS MONTERO MINISTERIO DE LA MUJER ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $60.000,00   $‐     $60.000,00   $1.722,00   $2.676,60   $1.824,00   $4.075,36   $10.297,96   $49.702,04 

35 MARIELLY FRANCHESCA MADERA SUED MINISTERIO DE LA MUJER ENCARGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $90.000,00   $‐     $90.000,00   $2.583,00   $9.753,12   $2.736,00   $125,00   $15.197,12   $74.802,88 

36 ANDREA MARIA NU¥EZ PEPEN MINISTERIO DE LA MUJER ENC. DPTO. FISCALIZACION Y CO FEMENINO TEMPORALES $110.000,00   $‐     $110.000,00   $3.157,00   $14.457,62   $3.344,00   $2.160,00   $23.118,62   $86.881,38 

37 RADHIVE PEREZ ACOSTA MINISTERIO DE LA MUJER ENC. DPTO. PROMOCION FEMENINO TEMPORALES $130.000,00   $‐     $130.000,00   $3.731,00   $19.162,12   $3.952,00   $25,00   $26.870,12   $103.129,88 

38 FELICIA MERCEDES ZORRILLA NUÑEZ MINISTERIO DE LA MUJER PSICOLOGA OPM SANTIAGO FEMENINO TEMPORALES $39.571,00   $‐     $39.571,00   $1.135,69   $382,10   $1.202,96   $1.625,00   $4.345,75   $35.225,25 

39 LEYNEL FERMIN ORTIZ MARTINEZ MINISTERIO DE LA MUJER TECNICO DE COMPRAS MASCULINO TEMPORALES $42.000,00   $‐     $42.000,00   $1.205,40   $724,92   $1.276,80   $2.625,00   $5.832,12   $36.167,88 

40 NELIXA MAYRENI SOSA MINISTERIO DE LA MUJER ABOG. I OPM HATO MAYOR FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $1.875,00   $6.684,00   $43.316,00 

41 RUTH ALEXANDRA MARIANO PEÑA MINISTERIO DE LA MUJER FACILITADOR FEMENINO TEMPORALES $37.000,00   $‐     $37.000,00   $1.061,90   $19,25   $1.124,80   $25,00   $2.230,95   $34.769,05 

42 CARMEN REYES SANTANA MINISTERIO DE LA MUJER TECNICO ADMINISTRATIVO FEMENINO TEMPORALES $42.000,00   $‐     $42.000,00   $1.205,40   $724,92   $1.276,80   $1.725,00   $4.932,12   $37.067,88 

43 LAURA CAROLINA SUAZO BONNELLY MINISTERIO DE LA MUJER ENCARGADO (A) DEPTO. DE ESTAD FEMENINO TEMPORALES $130.000,00   $‐     $130.000,00   $3.731,00   $19.162,12   $3.952,00   $25,00   $26.870,12   $103.129,88 

44 JESICA CROCE MINISTERIO DE LA MUJER DIRECTOR (A) FEMENINO TEMPORALES $155.000,00   $‐     $155.000,00   $4.448,50   $25.042,74   $4.712,00   $2.818,96   $37.022,20   $117.977,80 

45 YENERSY ROSALI FRIAS DE LA ROSA DEPARTAMENTO DE EVENTOS Y PROTOCOLO ENC. EVENTOS Y PROTOCOLO FEMENINO TEMPORALES $110.000,00   $‐     $110.000,00   $3.157,00   $14.457,62   $3.344,00   $1.341,01   $22.299,63   $87.700,37 

46 LISETTE JHOANNY FERNANDEZ MORALES DEPARTAMENTO DE EVENTOS Y PROTOCOLO ENC. DIV. PROTOCOLO Y EVENTOS FEMENINO TEMPORALES $90.000,00   $‐     $90.000,00   $2.583,00   $9.753,12   $2.736,00   $3.845,00   $18.917,12   $71.082,88 

47 JOSE MANUEL UREÑA MEDINA DIRECCION JURIDICA ‐MMUJER ENC. DPTO. LITIGIOS FEMENINO TEMPORALES $115.000,00   $‐     $115.000,00   $3.300,50   $15.633,74   $3.496,00   $5.875,00   $28.305,24   $86.694,76 
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FEMENINO ¡TEMPORALES $39.571,35 $39.571,35 $1.135,70 $382,15 $1.202,97 $25,00 $2.745,82 $36.825,53   

RAFAEL RONDON FRIAS MINISTERIO DE LA MUJER ABOGADO (A) MASCULINO [TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $125,00 $4.934,00 $45.066,00   
CRISTINA ALTAGRACIA GARCIA MOREL MINISTERIO DE LA MUJER PSICOLOGO (A) FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $1.375,00 $6.184,00 $43.816,00   
HULDA MARIA ZORILLA RODRIGUEZ MINISTERIO DE LA MUJER DIR. DEPARTAMENTO PROMOCION FEMENINO TEMPORALES $155.000,00 $155.000,00 $4.448,50 $25.042,74 $4.712,00 $1.594,43 $35.797,67 $119.202,33   
GRACIELA MIRTHA MORALES PACHECO MINISTERIO DE LA MUJER ENCARGADO (A) FEMENINO ¡TEMPORALES $115.000,00 $115.000,00 $3.300,50 $15.633,74 $3.496,00 $1.910,00 $24.340,24 $90.659,76   
[CARLOS TULIO MERCEDES BUENO. MINISTERIO DE LA MUJER JENCARGADO (A) MASCULINO [TEMPORALES $115.000,00 $115.000,00 $3.300,50 $15.296,21 $3.496,00 $2.810,12 $24.902,83 $90.097,17   
GUILLERMINA MERCEDES SABINO DELAR MINISTERIO DE LA MUJER [ABOGADO (A) FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $125,00 $4.934,00 $45.066,00   
LISANLLY LISBETH RAMIREZ CONCEPCION MINISTERIO DE LA MUJER ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $60.000,00 $60.000,00 $1.722,00 $3.486,68 $1.824,00 $125,00 $7.157,68 $52.842,32   
PORFIRIA FERRERAS MEDINA MINISTERIO DE LA MUJER [ABOGADO (A) FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
ANA LUCIA DE LOS SANTOS MARTINEZ MINISTERIO DE LA MUJER ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
ANNA LUZ LORENZO BATISTA MINISTERIO DE LA MUJER [ABOGADO (A) FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   

a 2 ICLARISA MARISOL BAKER MERCEDES MINISTERIO DE LA MUJER ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $75.000,00 $75.000,00 $2.152,50 $6.039,35 $2.280,00 $2.475,12 $12.946,97 $62.053,03   
13 CCHANELA ISABEL HENRIQUEZ ACOSTA MINISTERIO DE LA MUJER PSICOLOGO (A) FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $6.795,10 $11.604,10 $38.395,90   

3 4 CARMEN GLADYS GUANTE VALDEZ MINISTERIO DE LA MUJER JENC. CENTRO DE CAPACITACION FEMENINO TEMPORALES $110.000,00 $110.000,00 $3.157,00 $14,457,62 $3.344,00 $125,00 $21.083,62 $88.916,38   
15 MARITZA ALTAGRACIA RUIZ BATISTA MINISTERIO DE LA MUJER [ABOGADO (A) FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   

2 6 ¡ADALGISA ALI ROSARIO MINISTERIO DE LA MUJER ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
17 MARLENY PAULINA VENTURA MINISTERIO DE LA MUJER ¡TECNICA PROYECTOS FEMENINO ¡TEMPORALES $42.000,00 $42.000,00 $1.205,40 $724,92 $1.276,80 $125,00 $3.332,12 $38.667,88   

2 8| [CLARIBEL MORILLO BURGOS MINISTERIO DE LA MUJER PSICOLOGA DPTO.NO VIOLENCIA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.651,48 $1.520,00 $1.475,12 $6.081,60 $43.918,40   
'ANNY YDAIRA DIAZ THEN MINISTERIO DE LA MUJER ENC. DPTO. PROMOCION FEMENINO ¡TEMPORALES $90.000,00 $90.000,00 $2.583,00 $9.753,12 $2.736,00 $125,00 $15.197,12 $74.802,88   

20| MARIA GARCIA MARTINEZ MINISTERIO DE LA MUJER ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $70.000,00 $70.000,00 $2.009,00 $5.368,48 $2.128,00 $25,00 $9.530,48 $60.469,52   
21 LICENY GUILLERMINA BERIGUETE DE OLE MINISTERIO DE LA MUJER [ABOGADO (A) FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
22 SELENY MASSIEL MARTINEZ MINISTERIO DE LA MUJER ¡ANALISTA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $2.309,02 $7.118,02 $42.881,98   
23 'AMBIORIS VALENTIN CASILLA MOYA MINISTERIO DE LA MUJER COORDINADOR DE GESTION MASCULINO _ [TEMPORALES $80.000,00 $80.000,00 $2.296,00 $7.400,87 $2.432,00 $8.625,00 $20.753,87 $59.246,13   

A 4 YESLAIDIS MARIEL RAMIREZ RINCON MINISTERIO DE LA MUJER FACILITADORA DE ENTRENAMIENTO FEMENINO TEMPORALES $37.000,00 $37.000,00 $1.061,90 $19,25 $1.124,80 $125,00 $2.330,95 $34.669,05   

A 5 DISNEIDIS DE OLEO VERIGUETE MINISTERIO DE LA MUJER ¡ANALISTA PROYECTOS FEMENINO ¡TEMPORALES $70.000,00 $70.000,00 $2.009,00 $5.368,48 $2.128,00 $5.125,00 $14.630,48 $55.369,52   
26 [CRISTALINA MARTINEZ ALCANTARA MINISTERIO DE LA MUJER PARALEGAL FEMENINO TEMPORALES $42.000,00 $42.000,00 $1.205,40 $522,40 $1.276,80 $1.475,12 $4.479,72 $37.520,28   

a 7 ALBA IRIS POLANCO VIDAL MINISTERIO DE LA MUJER ENC. DE EQUIDAD DE GENERO FEMENINO ¡TEMPORALES $115.000,00 $115.000,00 $3.300,50 $15.633,74 $3.496,00 $25,00 $22.455,24 $92.544,76   

A 8| ALIN MERCEDES CALDERON MINISTERIO DE LA MUJER JENC. CENTRO DE CAPACITACION FEMENINO TEMPORALES $110.000,00 $110.000,00 $3.157,00 $14,457,62 $3.344,00 $25,00 $20.983,62 $89.016,38   

a 9! ROSARIO NINOSKA GOMERA GRULLON MINISTERIO DE LA MUJER [ABOGADO (A) FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $10.525,00 $15.334,00 $34.666,00   

A 0] BERNARDITA MINIER MINISTERIO DE LA MUJER ¡ANALISTA FORM., MONITOREO Y E FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   

mn 1 JENNIFER ALEXANDRA LANTIGUA DE LAR MINISTERIO DE LA MUJER ENCARGADO (A) FEMENINO ¡TEMPORALES $115.000,00 $115.000,00 $3.300,50 $15.633,74 $3.496,00 $25,00 $22.455,24 $92.544,76   

a 2 'ADA LUISA NUÑEZ FELIZ MINISTERIO DE LA MUJER FACILITADORA DE ENTRENAMIENTO. FEMENINO TEMPORALES $26.500,00 $26.500,00 $760,55 s- $805,60 $25,00 $1.591,15 $24.908,85   

a 3 MELINA ZAIZ ORTEGA MINISTERIO DE LA MUJER ENCARGADA DE RELACIONES INTER FEMENINO ¡TEMPORALES $115.000,00 $115.000,00 $3.300,50 $15.633,74 $3.496,00 $25,00 $22.455,24 $92.544,76   

> 4 LUCIA BURGOS MONTERO MINISTERIO DE LA MUJER ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $60.000,00 $60.000,00 $1.722,00 $2.676,60 $1.824,00 $4.075,36 $10.297,96 $49.702,04   
35 MARIELLY FRANCHESCA MADERA SUED MINISTERIO DE LA MUJER ENCARGADO (A) FEMENINO ¡TEMPORALES $90.000,00 $90.000,00 $2.583,00 $9.753,12 $2.736,00 $125,00 $15.197,12 $74.802,88   

a 6 ANDREA MARIA NUYEZ PEPEN MINISTERIO DE LA MUJER JENC. DPTO. FISCALIZACION Y CO FEMENINO TEMPORALES $110.000,00 $110.000,00 $3.157,00 $14,457,62 $3.344,00 $2.160,00 $23.118,62 $86.881,38   

a 7 RADHIVE PEREZ ACOSTA MINISTERIO DE LA MUJER ENC. DPTO. PROMOCION FEMENINO ¡TEMPORALES $130.000,00 $130.000,00 $3.731,00 $19.162,12 $3.952,00 $25,00 $26.870,12 $103.129,88   

a 8| FELICIA MERCEDES ZORRILLA NUÑEZ MINISTERIO DE LA MUJER PSICOLOGA OPM SANTIAGO. FEMENINO TEMPORALES $39.571,00 $39.571,00 $1.135,69 $382,10 $1.202,96 $1.625,00 $4,345,75 $35,225,25   

6 El LEYNEL FERMIN ORTIZ MARTINEZ MINISTERIO DE LA MUJER ¡TECNICO DE COMPRAS MASCULINO _ [TEMPORALES $42.000,00 $42.000,00 $1.205,40 $724,92 $1.276,80 $2.625,00 $5.832,12 $36.167,88   

+ 10] NELIXA MAYRENI SOSA MINISTERIO DE LA MUJER 'ABOG. | OPM HATO MAYOR FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $1.875,00 $6.684,00 $43.316,00   

y 1 RUTH ALEXANDRA MARIANO PEÑA MINISTERIO DE LA MUJER FACILITADOR FEMENINO ¡TEMPORALES $37.000,00 $37.000,00 $1.061,90 $19,25 $1.124,80 $25,00 $2.230,95 $34.769,05   

<= 2 CARMEN REYES SANTANA MINISTERIO DE LA MUJER ¡TECNICO ADMINISTRATIVO FEMENINO TEMPORALES $42.000,00 $42.000,00 $1.205,40 $724,92 $1.276,80 $1.725,00 $4.932,12 $37.067,88   

< 3 LAURA CAROLINA SUAZO BONNELLY MINISTERIO DE LA MUJER ENCARGADO (A) DEPTO. DE ESTAD FEMENINO ¡TEMPORALES $130.000,00 $130.000,00 $3.731,00 $19.162,12 $3.952,00 $25,00 $26.870,12 $103.129,88   

x= 14 JESICA CROCE MINISTERIO DE LA MUJER DIRECTOR (A) FEMENINO [TEMPORALES     $155.000,00 $155.000,00 $4.448,50 $25.042,74 $4.712,00 $2.818,96 $37.022,20 $117.977,80   
45 'YENERSY ROSALI FRIAS DE LA ROSA DEPARTAMENTO DE EVENTOS Y PROTOCOLO ENC. EVENTOS Y PROTOCOLO FEMENINO TEMPORALES $110.000,00 $110.000,00 $3.157,00 $14.457,62 $3.344,00 $1.341,01 $22.299,63 $87.700,37   

+ 6 LISETTE JHOANNY FERNANDEZ MORALES DEPARTAMENTO DE EVENTOS Y PROTOCOLO 
  

Tremenino TremporaLes $90.000,00 $90.000,00 $2.583,00 $9.753,12 $2.736,00 $3.845,00 $18.917,12 $71.082,88     47   JOSE MANUEL UREÑA MEDINA   DIRECCION JURIDICA -MMUJER NC. DPTO. LITIGIOS [remenino [remporaLes $115.000,00       $115.000,00   $3.300,50   $15.633,74 $3.496,00     $5.875,00   $28.305,24 $86.694,76      



48 YOLANDA AGUERO SANTANA DIRECCION JURIDICA ‐MMUJER ENC. DPTO. ELABORACION DOCUME FEMENINO TEMPORALES $115.000,00   $‐     $115.000,00   $3.300,50   $15.633,74   $3.496,00   $4.125,00   $26.555,24   $88.444,76 

49 YESSIKA YANILKA REYNOSO RODRIGUEZ DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO ANALISTA DE CAPACITACION Y PR FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $125,00   $4.934,00   $45.066,00 

50 ELISAMA ABIGAIL PEÑA FERNANDEZ DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO ANALISTA PLANIFICACION Y DESA FEMENINO TEMPORALES $70.000,00   $‐     $70.000,00   $2.009,00   $5.098,45   $2.128,00   $3.475,12   $12.710,57   $57.289,43 

51 ESMINIA RAFAELA JIMENEZ ABUD DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DIRECTOR (A) PLANIFICACION Y  FEMENINO TEMPORALES $155.000,00   $‐     $155.000,00   $4.448,50   $25.042,74   $4.712,00   $11.118,01   $45.321,25   $109.678,75 

52 MARIE ELBA MEDRANO RODRIGUEZ DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS ‐MMUJER TECNICO DE RECURSOS HUMANOS FEMENINO TEMPORALES $47.000,00   $‐     $47.000,00   $1.348,90   $1.430,60   $1.428,80   $125,00   $4.333,30   $42.666,70 

53 YOLANDA CALDERON CEDANO DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS ‐MMUJER ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS FEMENINO TEMPORALES $70.000,00   $‐     $70.000,00   $2.009,00   $5.368,48   $2.128,00   $125,00   $9.630,48   $60.369,52 

54 ALDANIA NICOLE FRANCOIS SANTANA DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS ‐MMUJER ENCARGADO (A) RECLUTAMIENTO Y FEMENINO TEMPORALES $115.000,00   $‐     $115.000,00   $3.300,50   $15.296,21   $3.496,00   $6.475,12   $28.567,83   $86.432,17 

55 YONAYRY YOAMMY JIMENEZ LARENCE DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS ‐MMUJER ANALISTA FEMENINO TEMPORALES $60.000,00   $‐     $60.000,00   $1.722,00   $3.486,68   $1.824,00   $125,00   $7.157,68   $52.842,32 

56 MARIA KISLEYDIS FELIZ LUCIANO DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS ‐MMUJER ENC. ORGANIZACION DEL TRABAJO FEMENINO TEMPORALES $115.000,00   $‐     $115.000,00   $3.300,50   $15.633,74   $3.496,00   $842,50   $23.272,74   $91.727,26 

57 YUDELKA MOTA SANTANA DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS ‐MMUJER ENCARGADO(A) DEPTO. NOMINA FEMENINO TEMPORALES $125.000,00   $‐     $125.000,00   $3.587,50   $17.648,46   $3.800,00   $3.475,12   $28.511,08   $96.488,92 

58 JASMIN CRUZ RODRIGUEZ DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS ‐MMUJER TECNICO DE RECURSOS HUMANOS FEMENINO TEMPORALES $42.000,00   $‐     $42.000,00   $1.205,40   $724,92   $1.276,80   $5.125,00   $8.332,12   $33.667,88 

59 CARIRIS ESTEBAN NADAL DIRECCION DE COMUNICACIONES ENC. RELACIONES PUBLICAS FEMENINO TEMPORALES $90.000,00   $‐     $90.000,00   $2.583,00   $9.753,12   $2.736,00   $125,00   $15.197,12   $74.802,88 

60 YAJAHIRA PEREZ SANCHEZ DIRECCION DE COMUNICACIONES ENC. DE COMUNICACIONES FEMENINO TEMPORALES $115.000,00   $‐     $115.000,00   $3.300,50   $15.633,74   $3.496,00   $10.125,00   $32.555,24   $82.444,76 

61 ANA CAROLINA CUEVA VALENZUELA DIRECCION DE COMUNICACIONES PERIODISTA FEMENINO TEMPORALES $70.000,00   $‐     $70.000,00   $2.009,00   $5.368,48   $2.128,00   $2.625,00   $12.130,48   $57.869,52 

62 SINTIA MILAGROS MENDEZ DIRECCION DE COMUNICACIONES FOTOGRAFO (A) FEMENINO TEMPORALES $115.000,00   $‐     $115.000,00   $3.300,50   $15.633,74   $3.496,00   $125,00   $22.555,24   $92.444,76 

63 MYRNA EMPERATRIZ CAMBERO GARCIA DIRECCION DE COMUNICACIONES ENC. DIV. RELACIONES PUBLICAS FEMENINO TEMPORALES $42.000,00   $‐     $42.000,00   $1.205,40   $724,92   $1.276,80   $25,00   $3.232,12   $38.767,88 

64 XIOMARA CAROLINA ACUÑA DELGADO DIRECCION DE COMUNICACIONES DIRECTOR DE COMUNICACIONES FEMENINO TEMPORALES $155.000,00   $‐     $155.000,00   $4.448,50   $25.042,74   $4.712,00   $3.625,00   $37.828,24   $117.171,76 

65 JOSE CAONABO PICHARDO SEVERINO DIRECCIÓN DE TECNOLOGIA Y COMUNICACIÓN  SOPORTE TECNICO MASCULINO TEMPORALES $47.000,00   $‐     $47.000,00   $1.348,90   $1.430,60   $1.428,80   $1.625,00   $5.833,30   $41.166,70 

66 ARON RAFAEL TORRES OLIVO DIRECCIÓN DE TECNOLOGIA Y COMUNICACIÓN  SOPORTE TECNICO MASCULINO TEMPORALES $4.200,00   $‐     $4.200,00   $120,54   $‐     $127,68   $25,00   $273,22   $3.926,78 

67 AMAURI ESAU MOTA ANTONIO DIRECCIÓN DE TECNOLOGIA Y COMUNICACIÓN  SOPORTE TECNICO MASCULINO TEMPORALES $37.000,00   $‐     $37.000,00   $1.061,90   $19,25   $1.124,80   $5.125,00   $7.330,95   $29.669,05 

68 RANIEL JULIO CONTRERAS FABIAN DEPARTAMENTO DE OPERACIONES DE TIC ENC. DPTO. DE OPERACIONES MASCULINO TEMPORALES $120.000,00   $‐     $120.000,00   $3.444,00   $15.797,28   $3.648,00   $5.510,36   $28.399,64   $91.600,36 

69 MIGUEL AMADO MORALES RAMIREZ DIRECCIÓN FINANCIERA CONTADOR MASCULINO TEMPORALES $60.000,00   $‐     $60.000,00   $1.722,00   $3.216,65   $1.824,00   $1.475,12   $8.237,77   $51.762,23 

70 ALEJANDRINA ROBERTO AMPARO DIRECCIÓN FINANCIERA ANALISTA DE EJEC. PRES. FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $125,00   $4.934,00   $45.066,00 

71 LUISA ALEJANDRA ARIZA ROBLES DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD TECNICO CONTABILIDAD FEMENINO TEMPORALES $42.000,00   $‐     $42.000,00   $1.205,40   $724,92   $1.276,80   $125,00   $3.332,12   $38.667,88 

72 EDWIN GUTIERREZ MOTA DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD TECNICO CONTABILIDAD MASCULINO TEMPORALES $47.000,00   $‐     $47.000,00   $1.348,90   $1.430,60   $1.428,80   $8.125,00   $12.333,30   $34.666,70 

73 YGNACIA MADELEINE CASTAÑOS GONZALEZ DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD TECNICO CONTABILIDAD FEMENINO TEMPORALES $47.000,00   $‐     $47.000,00   $1.348,90   $1.430,60   $1.428,80   $25,00   $4.233,30   $42.766,70 

74 MARINA ANTONIA HILARIO CASTILLO DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN DE OPM Y OMM DIRECTOR PROVINCIAL FEMENINO TEMPORALES $155.000,00   $‐     $155.000,00   $4.448,50   $25.042,74   $4.712,00   $125,00   $34.328,24   $120.671,76 

75 JOSEFINA VALERIO RAMOS OFICINA PROVINCIAL MUJER ENC.OPM SAN CRISTOBAL FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

76 BRIGIDA ESMERALDA GALVEZ AMPARO OFICINA PROVINCIAL MUJER ABOGADA OPM SFC.MACORIZ FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $2.125,00   $6.934,00   $43.066,00 

77 WAYKIRIS DE LA CRUZ CANELA OFICINA PROVINCIAL MUJER PSICOLOGA OPM MTE. PLATA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.448,96   $1.520,00   $5.825,24   $10.229,20   $39.770,80 

78 ROSA MARIBEL ESPINAL NIEVES OFICINA PROVINCIAL MUJER PSICOLOGO (A) FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

79 MARIA ORQUIDEA VENTURA TUPETE OFICINA PROVINCIAL MUJER TRABAJADORA SOCIAL FEMENINO TEMPORALES $35.000,00   $‐     $35.000,00   $1.004,50   $‐     $1.064,00   $2.125,00   $4.193,50   $30.806,50 

80 PERLA ALTAGRACIA JOSE RAMOS OFICINA PROVINCIAL MUJER ENC. OPM PROV. LA ROMANA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

81 RUTH BETANIA GONZALEZ ROSA OFICINA PROVINCIAL MUJER ENC.OPM HATO MAYOR FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $1.125,00   $5.934,00   $44.066,00 

82 DIONISIA CASTRO REYES OFICINA PROVINCIAL MUJER ABOGADA I OPM LA ROMANA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

83 BIENVENIDA ALMONTE SANCHEZ OFICINA PROVINCIAL MUJER ENC.OPM SANCHEZ RAMIREZ FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $788,00   $5.597,00   $44.403,00 

84 ALBERTINA ABREU RODRIGUEZ OFICINA PROVINCIAL MUJER ABOGADA I OPM COTUI FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $125,00   $4.934,00   $45.066,00 

85 ROSY MARLENE JIMENEZ FORNES OFICINA PROVINCIAL MUJER ABOGADO (A) I FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

86 MARTHA MIGUELINA FELIU CARABALLO OFICINA PROVINCIAL MUJER ENC.OPM LA ALTAGRACIA‐HIGUEY FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

87 MARIA ALTAGRACIA RAMOS PEÑA OFICINA PROVINCIAL MUJER PSICOLOGA OPM VALVERDE MAO FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

88 ODENNYS ANABEL JIMENEZ TEJADA OFICINA PROVINCIAL MUJER ENC.OPM VALVERDE MAO FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

89 MOREY ELISA RUIZ PEGUERO DE GOMEZ OFICINA PROVINCIAL MUJER ABOGADA I OPM LA ROMANA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

90 ROSA FIGARO BARRETT DE SIRETT OFICINA PROVINCIAL MUJER ABOGADO (A) OPM SAMANA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

91 TATIANA NOBOA SENCION OFICINA PROVINCIAL MUJER ENC.OPM AZUA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $2.125,00   $6.934,00   $43.066,00 

92 JHOANNA CORDERO DE LOS SANTOS OFICINA PROVINCIAL MUJER PSICOLOGA OPM SAMANA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

93 WALQUIRIS MARTE TAVAREZ OFICINA PROVINCIAL MUJER ENC.OPM SAMANA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

94 KEYSI NAZARIA BRITO SORIANO OFICINA PROVINCIAL MUJER ENC.OPM AZUA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

95 LIBER ANDREINA COLON REYNOSO OFICINA PROVINCIAL MUJER ABOGADA I OPM DAJABON FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $1.325,00   $6.134,00   $43.866,00 

96 LUZ MERCEDES BRITO ORTEGA OFICINA PROVINCIAL MUJER ABOGADA I OPM SANTIAGO FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

97 MAYRA SOFIA CERDA CERDA OFICINA PROVINCIAL MUJER ENC.OPM SANTIAGO FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

98 AUSTRIA DIOMERY GUZMAN LIRIANO OFICINA PROVINCIAL MUJER ABOGADA I OPM MTE. CRISTI FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

99 EDUVIGES MARGARITA CHALAS SANTANA OFICINA PROVINCIAL MUJER ENC. OPM PROV. EL SEYBO FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $3.125,00   $7.934,00   $42.066,00 

100 MARTA TAVERAS PAULINO OFICINA PROVINCIAL MUJER ENCARGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $40.000,00   $‐     $40.000,00   $1.148,00   $442,65   $1.216,00   $125,00   $2.931,65   $37.068,35 

101 GICELA BELTRE MARMOL OFICINA PROVINCIAL MUJER PSICOLOGA I OPM BONAO‐MOS.NOU FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

+ 18 'YOLANDA AGUERO SANTANA DIRECCION JURIDICA -MMUJER ENC. DPTO. ELABORACION DOCUME FEMENINO ¡TEMPORALES 

  
$115.000,00 $115.000,00 $3.300,50 $15.633,74 $3.496,00 $4.125,00 $26.555,24 $88.444,76   

= 9 YESSIKA YANILKA REYNOSO RODRIGUEZ DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO ¡ANALISTA DE CAPACITACION Y PR FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $125,00 $4.934,00 $45.066,00   
50| ELISAMA ABIGAIL PEÑA FERNANDEZ DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO ¡ANALISTA PLANIFICACION Y DESA FEMENINO ¡TEMPORALES $70.000,00 $70.000,00 $2.009,00 $5.098,45 $2.128,00 $3.475,12 $12.710,57 $57.289,43   

in 1 ESMINIA RAFAELA JIMENEZ ABUD DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DIRECTOR (A) PLANIFICACION Y FEMENINO TEMPORALES $155.000,00 $155.000,00 $4.448,50 $25.042,74 $4.712,00 $11.118,01 $45.321,25 $109.678,75   
52 MARIE ELBA MEDRANO RODRIGUEZ DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS -MMUJER [TECNICO DE RECURSOS HUMANOS FEMENINO ¡TEMPORALES $47.000,00 $47.000,00 $1.348,90 $1.430,60 $1.428,80 $125,00 $4.333,30 $42.666,70   
53| YOLANDA CALDERON CEDANO DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS -MMUJER ¡ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS FEMENINO TEMPORALES $70.000,00 $70.000,00 $2.009,00 $5.368,48 $2.128,00 $125,00 $9.630,48 $60.369,52   

5 4 'ALDANIA NICOLE FRANCOIS SANTANA DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS -MMUJER ENCARGADO (A) RECLUTAMIENTO Y FEMENINO ¡TEMPORALES $115.000,00 $115.000,00 $3.300,50 $15.296,21 $3.496,00 $6.475,12 $28.567,83 $86.432,17   

5 5 YONAYRY YOAMMY JIMENEZ LARENCE DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS -MMUJER [ANALISTA FEMENINO TEMPORALES $60.000,00 $60.000,00 $1.722,00 $3.486,68 $1.824,00 $125,00 $7.157,68 $52.842,32   
56| MARIA KISLEYDIS FELIZ LUCIANO DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS -MMUJER ENC. ORGANIZACION DEL TRABAJO FEMENINO ¡TEMPORALES $115.000,00 $115.000,00 $3.300,50 $15.633,74 $3.496,00 $842,50 $23.272,74 $91.727,26   
57 YUDELKA MOTA SANTANA DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS -MMUJER FEMENINO TEMPORALES $125.000,00 $125.000,00 $3.587,50 $17.648,46 $3.800,00 $3.475,12 $28.511,08 $96.488,92   

5 8| JASMIN CRUZ RODRIGUEZ DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS -MMUJER 

ENCARGADO/(A) DEPTO. NOMINA 

[TECNICO DE RECURSOS HUMANOS FEMENINO ¡TEMPORALES $42.000,00 $42.000,00 $1.205,40 $724,92 $1.276,80 $5.125,00 $8.332,12 $33.667,88   
59| [CARIRIS ESTEBAN NADAL DIRECCION DE COMUNICACIONES FEMENINO TEMPORALES $90.000,00 $90.000,00 $2.583,00 $9.753,12 $2.736,00 $125,00 $15.197,12 $74.802,88   
60] 'YAJAHIRA PEREZ SANCHEZ DIRECCION DE COMUNICACIONES 

  ENC. RELACIONES PUBLICAS 

ENC. DE COMUNICACIONES FEMENINO ¡TEMPORALES $115.000,00 $115.000,00 $3.300,50 $15.633,74 $3.496,00 $10.125,00 $32.555,24 $82.444,76   

o 1 ANA CAROLINA CUEVA VALENZUELA DIRECCION DE COMUNICACIONES PERIODISTA FEMENINO [TEMPORALES $70.000,00 $70.000,00 $2.009,00 $5.368,48 $2.128,00 $2.625,00 $12.130,48 $57.869,52   

o 2 SINTIA MILAGROS MENDEZ DIRECCION DE COMUNICACIONES FOTOGRAFO (A) FEMENINO TEMPORALES $115.000,00 $115.000,00 $3.300,50 $15.633,74 $3.496,00 $125,00 $22.555,24 $92.444,76   
63| MYRNA EMPERATRIZ CAMBERO GARCIA DIRECCION DE COMUNICACIONES ENC. DIV. RELACIONES PUBLICAS   

S 4 XIOMARA CAROLINA ACUÑA DELGADO DIRECCION DE COMUNICACIONES 

FEMENINO TEMPORALES $42.000,00 $42.000,00 $1.205,40 $724,92 $1.276,80 $25,00 $3.232,12 $38.767,88   

  

DIRECTOR DE COMUNICACIONES FEMENINO ¡TEMPORALES $155.000,00 $155.000,00 $4.448,50 $25.042,74 $4.712,00 $3.625,00 $37.828,24 $117.171,76   

e 5 JOSE CAONABO PICHARDO SEVERINO DIRECCIÓN DE TECNOLOGIA Y COMUNICACIÓN SOPORTE TECNICO MASCULINO. TEMPORALES $47.000,00 $47.000,00 $1.348,90 $1.430,60 $1.428,80 $1.625,00 $5.833,30 $41.166,70   

S 6| 'ARON RAFAEL TORRES OLIVO DIRECCIÓN DE TECNOLOGIA Y COMUNICACIÓN SOPORTE TECNICO MASCULINO ¡TEMPORALES $4.200,00 $4.200,00 $120,54 s- $127,68 $25,00 $273,22 $3.926,78   

Ss 7 'AMAURI ESAU MOTA ANTONIO DIRECCIÓN DE TECNOLOGIA Y COMUNICACIÓN SOPORTE TECNICO MASCULINO. TEMPORALES $37.000,00 $37.000,00 $1.061,90 $19,25 $1.124,80 $5.125,00 $7.330,95 $29.669,05   

$ 8| RANIEL JULIO CONTRERAS FABIAN DEPARTAMENTO DE OPERACIONES DE TIC ENC. DPTO. DE OPERACIONES MASCULINO ¡TEMPORALES $120.000,00 $120.000,00 $3.444,00 $15.797,28 $3.648,00 $5.510,36 $28.399,64 $91.600,36   
69| MIGUEL AMADO MORALES RAMIREZ DIRECCIÓN FINANCIERA. CONTADOR MASCULINO. TEMPORALES $60.000,00 $60.000,00 $1.722,00 $3.216,65 $1.824,00 $1.475,12 $8.237,77 $51.762,23   
70] 'ALEJANDRINA ROBERTO AMPARO DIRECCIÓN FINANCIERA. [ANALISTA DE EJEC. PRES. FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $125,00 $4.934,00 $45.066,00   

R 1 LUISA ALEJANDRA ARIZA ROBLES DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD TECNICO CONTABILIDAD FEMENINO TEMPORALES $42.000,00 $42.000,00 $1.205,40 $724,92 $1.276,80 $125,00 $3.332,12 $38.667,88   
72 EDWIN GUTIERREZ MOTA DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD ¡TECNICO CONTABILIDAD MASCULINO ¡TEMPORALES $47.000,00 $47.000,00 $1.348,90 $1.430,60 $1.428,80 $8.125,00 $12.333,30 $34.666,70   
73| YGNACIA MADELEINE CASTAÑOS GONZALEZ DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD ¡TECNICO CONTABILIDAD FEMENINO TEMPORALES $47.000,00 $47.000,00 $1.348,90 $1.430,60 $1.428,80 $25,00 $4.233,30 $42.766,70   

MARINA ANTONIA HILARIO CASTILLO DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN DE OPM Y OMM DIRECTOR PROVINCIAL FEMENINO ¡TEMPORALES $155.000,00 $155.000,00 $4.448,50 $25.042,74 $4.712,00 $125,00 $34.328,24 $120.671,76   

R 5 JOSEFINA VALERIO RAMOS [OFICINA PROVINCIAL MUJER FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   

R 6| BRIGIDA ESMERALDA GALVEZ AMPARO 'OFICINA PROVINCIAL MUJER 

JENC.OPM SAN CRISTOBAL 

¡ABOGADA OPM SFC.MACORIZ FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $2.125,00 $6.934,00 $43.066,00   

R 7 WAYKIRIS DE LA CRUZ CANELA [OFICINA PROVINCIAL MUJER PSICOLOGA OPM MITE. PLATA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.448,96 $1.520,00 $5.825,24 $10.229,20 $39.770,80   
78| ROSA MARIBEL ESPINAL NIEVES 'OFICINA PROVINCIAL MUJER PSICOLOGO (A) FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
79) MARIA ORQUIDEA VENTURA TUPETE [OFICINA PROVINCIAL MUJER [TRABAJADORA SOCIAL FEMENINO TEMPORALES $35.000,00 $35.000,00 $1.004,50 s- $1.064,00 $2.125,00 $4.193,50 $30.806,50   

PERLA ALTAGRACIA JOSE RAMOS 'OFICINA PROVINCIAL MUJER ENC. OPM PROV. LA ROMANA FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
81 RUTH BETANIA GONZALEZ ROSA [OFICINA PROVINCIAL MUJER FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $1.125,00 $5.934,00 $44.066,00   

E) 2 DIONISIA CASTRO REYES 'OFICINA PROVINCIAL MUJER 

ENC.OPM HATO MAYOR 

¡ABOGADA | OPM LA ROMANA FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   

So 3 BIENVENIDA ALMONTE SANCHEZ [OFICINA PROVINCIAL MUJER FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $788,00 $5.597,00 $44.403,00   

% 4! 'ALBERTINA ABREU RODRIGUEZ 'OFICINA PROVINCIAL MUJER 

lenc.opM SANCHEZ RAMIREZ 

¡ABOGADA | OPM COTUI FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $125,00 $4.934,00 $45.066,00   

Es 5 ROSY MARLENE JIMENEZ FORNES [OFICINA PROVINCIAL MUJER ABOGADO (A) | FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
86| MARTHA MIGUELINA FELIU CARABALLO 'OFICINA PROVINCIAL MUJER ENC.OPM LA ALTAGRACIA-HIGUEY FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   

0 7 MARIA ALTAGRACIA RAMOS PEÑA [OFICINA PROVINCIAL MUJER PSICOLOGA OPM VALVERDE MAO FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   

E 8 'ODENNYS ANABEL JIMENEZ TEJADA 'OFICINA PROVINCIAL MUJER ENC.OPM VALVERDE MAO FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   

E 9 MOREY ELISA RUIZ PEGUERO DE GOMEZ [OFICINA PROVINCIAL MUJER ¡ABOGADA | OPM LA ROMANA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
90| ROSA FIGARO BARRETT DE SIRETT 'OFICINA PROVINCIAL MUJER ¡ABOGADO (A) OPM SAMANA FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   

a 1 TATIANA NOBOA SENCION OFICINA PROVINCIAL MUJER FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $2.125,00 $6.934,00 $43.066,00   
92 JHOANNA CORDERO DE LOS SANTOS 'OFICINA PROVINCIAL MUJER 

ENC.OPM AZUA 

PSICOLOGA OPM SAMANA FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   

5 3 WALQUIRIS MARTE TAVAREZ [OFICINA PROVINCIAL MUJER lenc.opM SAMANA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
94| KEYSI NAZARIA BRITO SORIANO 'OFICINA PROVINCIAL MUJER ENC.OPM AZUA FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   

a 5 LIBER ANDREINA COLON REYNOSO [OFICINA PROVINCIAL MUJER ¡ABOGADA | OPM DAJABON FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $1.325,00 $6.134,00 $43.866,00   

SR 6| LUZ MERCEDES BRITO ORTEGA 'OFICINA PROVINCIAL MUJER ¡ABOGADA | OPM SANTIAGO FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   

a 7 MAYRA SOFIA CERDA CERDA [OFICINA PROVINCIAL MUJER 
    

FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
98| AUSTRIA DIOMERY GUZMAN LIRIANO 'OFICINA PROVINCIAL MUJER 

ENC.OPM SANTIAGO 

¡ABOGADA | OPM MTE. CRISTI FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   

5 9 EDUVIGES MARGARITA CHALAS SANTANA [OFICINA PROVINCIAL MUJER ENC. OPM PROV. EL SEYBO FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $3.125,00 $7.934,00 $42.066,00   
100| MARTA TAVERAS PAULINO 'OFICINA PROVINCIAL MUJER ENCARGADO (A) FEMENINO ¡TEMPORALES $40.000,00 $40.000,00 $1.148,00 $442,65 $1.216,00 $125,00 $2.931,65 $37.068,35     101   [GICELA BELTRE MARMOL   [OFICINA PROVINCIAL MUJER [psicoLOGA | OPM BONAO-MOS.NOU   FEMENINO   [TEMPORALES   $50.000,00     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00    



102 KEILA ALTAGRACIA SANTANA DE LA CRUZ OFICINA PROVINCIAL MUJER PSICOLOGO (A) FEMENINO TEMPORALES $39.571,35   $‐     $39.571,35   $1.135,70   $382,15   $1.202,97   $2.125,00   $4.845,82   $34.725,53 

103 ALTAGRACIA ONEIDA MARTINEZ HERNANDE OFICINA PROVINCIAL MUJER ENC. OPM SAN JOSE DE OCOA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

104 CATALINA MATOS MATOS OPM PEDERNALES ENC.OPM PEDERNALES FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $1.558,00   $6.367,00   $43.633,00 

105 YOMERIS CABRAL VALDEZ OPM SAN JUAN DE LA MAGUANA ABOGADA I OPM SAN JUAN MAG. FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

106 CLARA YUDERKA HERRERA VALENZUELA OPM SAN JUAN DE LA MAGUANA ENC. OPM SAN JUAN MAG. FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

107 GISSEL ESTEFFANI SANTANA ECHAVARRIA OPM SAN PEDRO DE MACORIS ENC.OPM SAN PEDRO MAC. FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $125,00   $4.934,00   $45.066,00 

108 SANDRA VIRGINIA TORRES SANTANA OPM SANTIAGO DE LOS CABALLEROS ABOGADA (O) OPM SANTIAGO FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $125,00   $4.934,00   $45.066,00 

109 LESBIA DE JESUS MINAYA BAUTISTA OPM SANTIAGO DE LOS CABALLEROS PSICOLOGA OPM SANTIAGO FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $125,00   $4.934,00   $45.066,00 

110 KATHERINE MARIEL PEREZ PEREZ OPM JIMANI ‐ PROV INDEPENDENCIA ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.651,48   $1.520,00   $1.375,12   $5.981,60   $44.018,40 

111 CANDY YEANNY ROA VOLQUEZ OPM JIMANI ‐ PROV INDEPENDENCIA ENC. OPM PROV. JIMANI‐INDP. FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $8.658,00   $13.467,00   $36.533,00 

112 DANAIKY MURRAY MARTINEZ OPM PUERTO PLATA ABOGADA I OPM PTO. PTA. FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $1.250,00   $6.059,00   $43.941,00 

113 OBDULIA FARADIBA PELEGRIN DE LOS SA OPM PUERTO PLATA ENC. OPM PTO. PTA. FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.651,48   $1.520,00   $2.475,12   $7.081,60   $42.918,40 

114 YOLENNY MINAYA TEJADA OPM PUERTO PLATA PSICOLOGA I OPM PTO. PTA. FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

115 CHANTAL JIMENEZ AMARO OPM SALCEDO ABOGADA OPM SALCEDO FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

116 MARIA DEL CARMEN GOMEZ SANTOS OPM SALCEDO ENC.OPM SALCEDO FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

117 SOCORRO REYES ANALIS ACOSTA NUÑEZ OPM SALCEDO PSICOLOGA OPM SALCEDO FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

118 ROSA NIDIA SURIEL ALVAREZ OPM BONAO ‐ MONSEÑOR NOUEL ABOGADA I OPM BONAO‐MOS.NOUEL FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

119 NANCY MILAGROS FELIZ CUEVAS DE SUSA OPM BONAO ‐ MONSEÑOR NOUEL ENC.OPM MONSEÑOR NOUEL‐BONAO FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.651,48   $1.520,00   $1.375,12   $5.981,60   $44.018,40 

120 ESTUMIRA GOMEZ PEREZ OPM NEYBA ‐ BAHORUCO ENC. OPM BAHORUCO‐NEYBA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

121 ELERCIDA TORRES PILIER OPM HIGÜEY ‐ LA ALTAGRACIA ENC.OPM LA ALTAGRACIA‐HIGUEY FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

122 MARIA LUISA TAMAREZ REYNOSO OPM SAN CRISTOBAL ABOGADA OPM SAN CRISTOBAL FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

123 ESTHER ROSINA GUERRERO PIMENTEL OPM BANI ‐ PROV PERAVIA ENC.OPM PERAVIA‐BANI FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

124 MARGARITA FELIZ MONTERO OPM BARAHONA ENC.OPM BARAHONA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $125,00   $4.934,00   $45.066,00 

125 LILIBERTH MEDINA SANCHEZ OPM BARAHONA PSICOLOGO OPM BARAHONA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

126 ROSA PLATA MEDINA OPM BARAHONA ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

127 HERIDANIA MARCELL TAPIA ROSARIO OPM LA VEGA ABOGADA OPM LA VEGA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

128 EUDOCIA ALTAGRACIA PEÑA ARBELO OPM LA VEGA ENC. OPM PROV. LA VEGA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $125,00   $4.934,00   $45.066,00 

129 CAROLINA MERCEDES RAMIREZ VERAS OPM MONTECRISTI ENC. OPM MTE. CRISTI FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

130 WANDA MAGDALENA GUZMAN DE LA CRUZ OPM MOCA ‐ PROV ESPAILLAT ABOGADA I OPM MOCA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

131 ANA DEISY OLIVARES DE LA CRUZ OPM MOCA ‐ PROV ESPAILLAT TRABAJADORA SOCIAL FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

132 MARIA ISABEL VASQUEZ OSORIA OPM NAGUA ‐ MARIA TRINIDAD SANCHEZ PSICOLOGA I OMP NAGUA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

133 JUANA IRIS HOLGUIN MORENO OPM MONTE PLATA TRABAJADORA SOCIAL FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.651,48   $1.520,00   $1.475,12   $6.081,60   $43.918,40 

134 KEILA MILAGROS GOMEZ FANITH OPM MONTE PLATA ABOGADO (A) OPM MTE. PLATA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $125,00   $4.934,00   $45.066,00 

135 KANYAR AUSTRALIA BORRERO RODRIGUEZ OPM SAN FCO DE MACORIS ‐ PROV DUARTE ABOGADA OPM SFC.MACORIZ FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

136 MARILEIDY GENAO GONZALEZ OPM SAN FCO DE MACORIS ‐ PROV DUARTE PSICOLOGA I OPM SAN FCO. MAC. FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $125,00   $4.934,00   $45.066,00 

137 MARIA ELVIRA HIDALGO OPM SANTIAGO RODRIGUEZ TRABAJADORA SOCIAL FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

138 XIOMARA ALTAGRACIA MENDEZ DE GARCIA OPM SANTO DOMINGO ESTE ABOGADO (A) OPM STO. DGO. EST FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $125,00   $4.934,00   $45.066,00 

139 SANDRA MORETA ROMAN OPM SANTO DOMINGO ESTE ENC.OPM STO.DGO.ESTE FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.651,48   $1.520,00   $1.975,12   $6.581,60   $43.418,40 

140 DENISIA GROSS DE LOS SANTOS OFICINA MUNICIPAL MUJER ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

141 MELBA ROA ABREU OFICINA MUNICIPAL MUJER ENC.OMM MUNIC.LAS MATAS STC. FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

142 MONICA ADAMES DE JESUS OFICINA MUNICIPAL MUJER ENC.OMM SANCHEZ‐ SAMANA FEMENINO TEMPORALES $40.000,00   $‐     $40.000,00   $1.148,00   $442,65   $1.216,00   $125,00   $2.931,65   $37.068,35 

143 ANYEJICA DEL ALBA DE LA CRUZ ARIAS OFICINA MUNICIPAL MUJER ENCARGADO UNIDAD FEMENINO TEMPORALES $40.000,00   $‐     $40.000,00   $1.148,00   $442,65   $1.216,00   $1.125,00   $3.931,65   $36.068,35 

144 KATHERINE LUCINETH ANTIGUA MANZUETA OFICINA MUNICIPAL MUJER ENC. OMM CEVICOS FEMENINO TEMPORALES $2.666,67   $‐     $2.666,67   $76,53   $‐     $81,07   $25,00   $182,60   $2.484,07 

145 ANGELA MARIA CASTILLO CONCEPCION OFICINA MUNICIPAL MUJER ENC.OMM FANTINO FEMENINO TEMPORALES $40.000,00   $‐     $40.000,00   $1.148,00   $442,65   $1.216,00   $25,00   $2.831,65   $37.168,35 

146 FRANCISCA ROSARIO MENDEZ OFICINA MUNICIPAL MUJER ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $1.125,00   $5.934,00   $44.066,00 

147 NANCY NATALIE BAEZ JIMENEZ OFICINA MUNICIPAL MUJER PSICOLOGA JARABACOA FEMENINO TEMPORALES $5.000,00   $‐     $5.000,00   $143,50   $‐     $152,00   $25,00   $320,50   $4.679,50 

148 BILMY LICIDOLY CACERES AMARO OFICINA MUNICIPAL MUJER ENC.OMM TAMBORIL FEMENINO TEMPORALES $40.000,00   $‐     $40.000,00   $1.148,00   $442,65   $1.216,00   $4.525,00   $7.331,65   $32.668,35 

149 MARSELLA FELIZ FELIZ OFICINA MUNICIPAL MUJER ENC.OMM TAMBORIL FEMENINO TEMPORALES $40.000,00   $‐     $40.000,00   $1.148,00   $442,65   $1.216,00   $1.525,00   $4.331,65   $35.668,35 

150 AMARILY ESPINAL THOMAS OFICINA MUNICIPAL MUJER PSICOLOGO (A) FEMENINO TEMPORALES $39.571,35   $‐     $39.571,35   $1.135,70   $382,15   $1.202,97   $125,00   $2.845,82   $36.725,53 

151 ELIZABETH PAREDES ESCOLASTICO OFICINA MUNICIPAL MUJER PSICOLOGO (A) FEMENINO TEMPORALES $39.571,35   $‐     $39.571,35   $1.135,70   $382,15   $1.202,97   $3.345,00   $6.065,82   $33.505,53 

152 CLARA ALTAGRACIA SANTANA CAPELLAN OFICINA MUNICIPAL MUJER ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.651,48   $1.520,00   $1.375,12   $5.981,60   $44.018,40 

153 ALBA ROSA SANTANA MORONTA OMM VILLA RIVAS‐ PROV DUARTE ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $125,00   $4.934,00   $45.066,00 

154 MARIA GUILLERMINA FLEURY JIMENEZ OMM LAS MATAS DE SANTA CRUZ ENC.OMM MUNIC.LAS MATAS STC. FEMENINO TEMPORALES $40.000,00   $‐     $40.000,00   $1.148,00   $442,65   $1.216,00   $25,00   $2.831,65   $37.168,35 

155 ELIZABETH PAYAMPS PAYAMPS OMM ALTAMIRA ‐ PUERTO PLATA ENC.OPM MUNC.ALTAMIRA FEMENINO TEMPORALES $40.000,00   $‐     $40.000,00   $1.148,00   $442,65   $1.216,00   $125,00   $2.931,65   $37.068,35 

102 KEILA ALTAGRACIA SANTANA DE LA CRUZ 'OFICINA PROVINCIAL MUJER PSICOLOGO (A) FEMENINO ¡TEMPORALES 

  
$39.571,35 $39.571,35 $1.135,70 $382,15 $1.202,97 $2.125,00 $4.845,82 $34.725,53   

103 ALTAGRACIA ONEIDA MARTINEZ HERNANDE ¡OFICINA PROVINCIAL MUJER   NC. OPM SAN JOSE DE OCOA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
104| CATALINA MATOS MATOS 'OPM PEDERNALES ENC.OPM PEDERNALES FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $1.558,00 $6.367,00 $43.633,00   
105 YOMERIS CABRAL VALDEZ 'OPM SAN JUAN DE LA MAGUANA [ABOGADA | OPM SAN JUAN MAG. FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
106 CLARA YUDERKA HERRERA VALENZUELA 'OPM SAN JUAN DE LA MAGUANA ENC. OPM SAN JUAN MAG. FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
107 GISSEL ESTEFFANI SANTANA ECHAVARRIA 'OPM SAN PEDRO DE MACORIS JENC.OPM SAN PEDRO MAC. FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $125,00 $4.934,00 $45.066,00   
108| SANDRA VIRGINIA TORRES SANTANA 'OPM SANTIAGO DE LOS CABALLEROS ¡ABOGADA (O) OPM SANTIAGO FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $125,00 $4.934,00 $45.066,00   
109 LESBIA DE JESUS MINAYA BAUTISTA 'OPM SANTIAGO DE LOS CABALLEROS PSICOLOGA OPM SANTIAGO FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $125,00 $4.934,00 $45.066,00   
110| KATHERINE MARIEL PEREZ PEREZ 'OPM JIMANI - PROV INDEPENDENCIA [ABOGADO (A) FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.651,48 $1.520,00 $1.375,12 $5.981,60 $44.018,40   
111 CANDY YEANNY ROA VOLQUEZ [OPM JIMANI - PROV INDEPENDENCIA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $8.658,00 $13.467,00 $36.533,00   
112 DANAIKY MURRAY MARTINEZ 'OPM PUERTO PLATA ¡ABOGADA | OPM PTO. PTA. FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $1.250,00 $6.059,00 $43.941,00   
113 'OBDULIA FARADIBA PELEGRIN DE LOS SA ¡OPM PUERTO PLATA 

  

NC. OPM PTO. PTA. FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.651,48 $1.520,00 $2.475,12 $7.081,60 $42.918,40   
114 'YOLENNY MINAYA TEJADA 'OPM PUERTO PLATA PSICOLOGA | OPM PTO. PTA. FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
115 ¡CHANTAL JIMENEZ AMARO ¡OPM SALCEDO ¡ABOGADA OPM SALCEDO FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
116| MARIA DEL CARMEN GOMEZ SANTOS 'OPM SALCEDO ENC.OPM SALCEDO FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
117 SOCORRO REYES ANALIS ACOSTA NUÑEZ ¡OPM SALCEDO PSICOLOGA OPM SALCEDO FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
118| ROSA NIDIA SURIEL ALVAREZ ¡OPM BONAO - MONSEÑOR NOUEL ¡ABOGADA | OPM BONAO-MOS.NOUEL FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
119 NANCY MILAGROS FELIZ CUEVAS DE SUSA ¡OPM BONAO - MONSEÑOR NOUEL 

  
FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.651,48 $1.520,00 $1.375,12 $5.981,60 $44.018,40   

120| ESTUMIRA GOMEZ PEREZ 'OPM NEYBA - BAHORUCO NC. OPM BAHORUCO-NEYBA FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
121 ELERCIDA TORRES PILIER [OPM HIGUEY - LA ALTAGRACIA ENC.OPM LA ALTAGRACIA-HIGUEY FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
122 MARIA LUISA TAMAREZ REYNOSO 'OPM SAN CRISTOBAL ABOGADA OPM SAN CRISTOBAL FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
123 ESTHER ROSINA GUERRERO PIMENTEL ¡OPM BANI - PROV PERAVIA lenc.opM PERAVIA-BANI FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
Y4| MARGARITA FELIZ MONTERO 'OPM BARAHONA ENC.OPM BARAHONA FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $125,00 $4.934,00 $45.066,00   
125 LILIBERTH MEDINA SANCHEZ 'OPM BARAHONA PSICOLOGO OPM BARAHONA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
126 ROSA PLATA MEDINA 'OPM BARAHONA [ABOGADO (A) FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
127 HERIDANIA MARCELL TAPIA ROSARIO ¡OPM LA VEGA [ABOGADA OPM LA VEGA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
128| EUDOCIA ALTAGRACIA PEÑA ARBELO 'OPM LA VEGA ENC. OPM PROV. LA VEGA FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $125,00 $4.934,00 $45.066,00   
129 ¡CAROLINA MERCEDES RAMIREZ VERAS 'OPM MONTECRISTI JENC. OPM MTE. CRISTI FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
130| WANDA MAGDALENA GUZMAN DE LA CRUZ 'OPM MOCA - PROV ESPAILLAT ¡[ABOGADA | OPM MOCA FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
131 'ANA DEISY OLIVARES DE LA CRUZ 'OPM_MOCA - PROV ESPAILLAT [TRABAJADORA SOCIAL FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
132 MARIA ISABEL VASQUEZ OSORIA 'OPM NAGUA - MARIA TRINIDAD SANCHEZ PSICOLOGA | OMP NAGUA FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
133 JUANA IRIS HOLGUIN MORENO 'OPM MONTE PLATA [TRABAJADORA SOCIAL FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.651,48 $1.520,00 $1.475,12 $6.081,60 $43.918,40   
134 KEILA MILAGROS GOMEZ FANITH 'OPM MONTE PLATA ¡ABOGADO (A) OPM MITE. PLATA FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $125,00 $4.934,00 $45.066,00   
135 KANYAR AUSTRALIA BORRERO RODRIGUEZ 'OPM SAN FCO DE MACORIS - PROV DUARTE ¡ABOGADA OPM SFC.MACORIZ FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
136| MARILEIDY GENAO GONZALEZ 'OPM SAN FCO DE MACORIS - PROV DUARTE PSICOLOGA | OPM SAN FCO. MAC. FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $125,00 $4.934,00 $45.066,00   
137 MARIA ELVIRA HIDALGO ¡OPM SANTIAGO RODRIGUEZ [TRABAJADORA SOCIAL FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
138| XIOMARA ALTAGRACIA MENDEZ DE GARCIA 'OPM SANTO DOMINGO ESTE ¡ABOGADO (A) OPM STO. DGO. EST FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $125,00 $4.934,00 $45.066,00   
139 SANDRA MORETA ROMAN 'OPM SANTO DOMINGO ESTE 

  
FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.651,48 $1.520,00 $1.975,12 $6.581,60 $43.418,40   

140| DENISIA GROSS DE LOS SANTOS ¡OFICINA MUNICIPAL MUJER [ABOGADO (A) FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
141 MELBA ROA ABREU [OFICINA MUNICIPAL MUJER ENC.OMM MUNIC.LAS MATAS STC. FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
142; MONICA ADAMES DE JESUS 'OFICINA MUNICIPAL MUJER ENC.OMM SANCHEZ- SAMANA FEMENINO ¡TEMPORALES $40.000,00 $40.000,00 $1.148,00 $442,65 $1.216,00 $125,00 $2.931,65 $37.068,35   
143 'ANYEJICA DEL ALBA DE LA CRUZ ARIAS [OFICINA MUNICIPAL MUJER ENCARGADO UNIDAD FEMENINO TEMPORALES $40.000,00 $40.000,00 $1.148,00 $442,65 $1.216,00 $1.125,00 $3.931,65 $36.068,35   
144| KATHERINE LUCINETH ANTIGUA MANZUETA 'OFICINA MUNICIPAL MUJER ENC. OMM CEVICOS FEMENINO ¡TEMPORALES $2.666,67 $2.666,67 $76,53 s- $81,07 $25,00 $182,60 $2.484,07   
145 ANGELA MARIA CASTILLO CONCEPCION [OFICINA MUNICIPAL MUJER lenc.omm FANTINO. FEMENINO TEMPORALES $40.000,00 $40.000,00 $1.148,00 $442,65 $1.216,00 $25,00 $2.831,65 $37.168,35   
146| FRANCISCA ROSARIO MENDEZ 'OFICINA MUNICIPAL MUJER [ABOGADO (A) FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $1.125,00 $5.934,00 $44.066,00   
147 NANCY NATALIE BAEZ JIMENEZ [OFICINA MUNICIPAL MUJER PSICOLOGA JARABACOA FEMENINO TEMPORALES $5.000,00 $5.000,00 $143,50 s- $152,00 $25,00 $320,50 $4.679,50   
148| BILMY LICIDOLY CACERES AMARO 'OFICINA MUNICIPAL MUJER ENC.OMM TAMBORIL FEMENINO ¡TEMPORALES $40.000,00 $40.000,00 $1.148,00 $442,65 $1.216,00 $4.525,00 $7.331,65 $32.668,35   
149 MARSELLA FELIZ FELIZ [OFICINA MUNICIPAL MUJER JENC.OMM TAMBORIL FEMENINO [TEMPORALES $40.000,00 $40.000,00 $1.148,00 $442,65 $1.216,00 $1.525,00 $4.331,65 $35.668,35   
150| 'AMARILY ESPINAL THOMAS 'OFICINA MUNICIPAL MUJER PSICOLOGO (A) FEMENINO TEMPORALES $39.571,35 $39.571,35 $1.135,70 $382,15 $1.202,97 $125,00 $2.845,82 $36.725,53   
151 ELIZABETH PAREDES ESCOLASTICO [OFICINA MUNICIPAL MUJER PSICOLOGO (A) FEMENINO TEMPORALES $39.571,35 $39.571,35 $1.135,70 $382,15 $1.202,97 $3.345,00 $6.065,82 $33.505,53   
152 CLARA ALTAGRACIA SANTANA CAPELLAN 'OFICINA MUNICIPAL MUJER [ABOGADO (A) FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.651,48 $1.520,00 $1.375,12 $5.981,60 $44.018,40   
153 ALBA ROSA SANTANA MORONTA 'OMM VILLA RIVAS- PROV DUARTE ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $125,00 $4.934,00 $45.066,00   
154| MARIA GUILLERMINA FLEURY JIMENEZ 'OMM LAS MATAS DE SANTA CRUZ ENC.OMM MUNIC.LAS MATAS STC. FEMENINO ¡TEMPORALES $40.000,00 $40.000,00 $1.148,00 $442,65 $1.216,00 $25,00 $2.831,65 $37.168,35     155   ELIZABETH PAYAMPS PAYAMPS   ['OMM ALTAMIRA - PUERTO PLATA 

  
JENC.OPM MUNC.ALTAMIRA   FEMENINO   [TEMPORALES   $40.000,00     $40.000,00   $1.148,00   $442,65   $1.216,00   $125,00   $2.931,65   $37.068,35    



156 FANNY ALTAGRACIA PEREZ PEREZ OMM DUVERGE‐ PROV INDEPENDENCIA ENC. OPM MUNIC. DUVERGE FEMENINO TEMPORALES $40.000,00   $‐     $40.000,00   $1.148,00   $442,65   $1.216,00   $25,00   $2.831,65   $37.168,35 

157 CRISTIANA CARMONA REYNOSO OMM YAMASA ‐ MONTE PLATA ENC.OMM YAMASA FEMENINO TEMPORALES $40.000,00   $‐     $40.000,00   $1.148,00   $442,65   $1.216,00   $1.125,00   $3.931,65   $36.068,35 

158 ANYELINA DIAZ MARTE OMM JIMA ABAJO ‐ LA VEGA ABOGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

159 ANGELA ESPINAL LANTIGUA OMM JIMA ABAJO ‐ LA VEGA PSICOLOGA II FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

160 VICENTA PEREZ GALAN OMM JIMA ABAJO ‐ LA VEGA TRABAJADORA SOCIAL FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 

161 SONIA ALTAGRACIA ADAMES CANDELARIO OMM JARABACOA ‐ LA VEGA ENC.OMM  JARABACOA FEMENINO TEMPORALES $40.000,00   $‐     $40.000,00   $1.148,00   $442,65   $1.216,00   $25,00   $2.831,65   $37.168,35 

162 ADELMA DEL CARMEN VALERIO VARGAS OMM GUAYUBIN ‐ MONTECRISTI ENC.OPM MUNC.GUAYUBIN FEMENINO TEMPORALES $40.000,00   $‐     $40.000,00   $1.148,00   $442,65   $1.216,00   $125,00   $2.931,65   $37.068,35 

163 YUSKEIRY KATHERINE ABREU RODRIGUEZ OMM CONSTANZA ‐ LA VEGA ABOGADO OMM CONSTANZA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 
164 LUISA MARIA GARCIA VIÑAS OMM CONSTANZA ‐ LA VEGA PSICOLOGA OPM CONSTANZA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00   $‐     $50.000,00   $1.435,00   $1.854,00   $1.520,00   $25,00   $4.834,00   $45.166,00 
165 ALBANIA LAGARES RAMIREZ OMM CONSTANZA ‐ LA VEGA ENCARGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $40.000,00   $‐     $40.000,00   $1.148,00   $442,65   $1.216,00   $25,00   $2.831,65   $37.168,35 

166 SUGERDY LUCIDANIA ARACENA OLIVO OMM SAN JOSE DE LAS MATAS‐ SANTIAGO ENC.OMM S.J.MATAS FEMENINO TEMPORALES $40.000,00   $‐     $40.000,00   $1.148,00   $442,65   $1.216,00   $125,00   $2.931,65   $37.068,35 
167 EDELINA TAVERAS MARTINEZ OMM GASPAR HERNANDEZ‐ MOCA ENC.OMM GASPAR HERNANDEZ FEMENINO TEMPORALES $40.000,00   $‐     $40.000,00   $1.148,00   $442,65   $1.216,00   $2.025,00   $4.831,65   $35.168,35 
168 WENDY JULISSA CASTILLO RODRIGUEZ OMM NAVARRETE‐ SANTIAGO ENC.OMM NAVARRETE FEMENINO TEMPORALES $40.000,00   $‐     $40.000,00   $1.148,00   $37,61   $1.216,00   $3.755,24   $6.156,85   $33.843,15 
169 ANNERYS LIZBETH CASTRO BELLO OMM CASTILLO‐ PROV DUARTE ENCARGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $40.000,00   $‐     $40.000,00   $1.148,00   $240,13   $1.216,00   $1.375,12   $3.979,25   $36.020,75 

170 NATALY SANTANA SANCHEZ
DEPARTAMENTO DE SEGUIMIENTO A LOS CONVENIOS Y 
TRATADOS EN MATERIA DE GENERO ENCARGADO (A) FEMENINO TEMPORALES $125.000,00   $‐     $125.000,00   $3.587,50   $17.985,99   $3.800,00   $25,00   $25.398,49   $99.601,51 

171 BACILIA LORENZO QUEZADA DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES ENC. DEPTO. DE COMPRAS Y CONT FEMENINO TEMPORALES $125.000,00   $‐     $125.000,00   $3.587,50   $17.985,99   $3.800,00   $125,00   $25.498,49   $99.501,51 
172 LILIANA MARTINEZ LORENZO DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES TECNICO EN COMPRAS Y CONTRATA FEMENINO TEMPORALES $60.000,00   $‐     $60.000,00   $1.722,00   $3.486,68   $1.824,00   $125,00   $7.157,68   $52.842,32 
173 MARICELA MERCEDES HERNANDEZ ROQUE DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES TECNICO EN COMPRAS Y CONTRATA FEMENINO TEMPORALES $47.000,00   $‐     $47.000,00   $1.348,90   $1.228,08   $1.428,80   $1.475,12   $5.480,90   $41.519,10 
174 EDUARDO DE LEON SANTANA DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES ENCARGADO (A) DIVISION SERVIC MASCULINO TEMPORALES $125.000,00   $‐     $125.000,00   $3.587,50   $17.985,99   $3.800,00   $3.842,50   $29.215,99   $95.784,01 
175 RAMIRO SANCHEZ DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION‐MMUJER ENCARGADO (A) DIVISION DE TRA MASCULINO TEMPORALES $115.000,00   $‐     $115.000,00   $3.300,50   $15.633,74   $3.496,00   $125,00   $22.555,24   $92.444,76 

176 MICHAEL ALEXANDER AGRAMONTE ABAD
DIRECCION DE PROMOCION DE LOS DERECHOS 
INTEGRALES DE LA MUJER FACILITADOR MASCULINO TEMPORALES $37.000,00   $‐     $37.000,00   $1.061,90   $19,25   $1.124,80   $2.625,00   $4.830,95   $32.169,05 

177 ANA TERESA OLIVO DURAN
DEPARTAMENTO DE PROYECTOS EDUCATIVOS CON 
PERSPECTIVA DE GENERO TECNICO FEMENINO TEMPORALES $42.000,00   $‐     $42.000,00   $1.205,40   $724,92   $1.276,80   $25,00   $3.232,12   $38.767,88 

 $10.760.223,07  0.00 $10.760.223,07   $308.818,41   $775.716,14   $327.110,79   $223.753,65  $1.635.398,99  $9.124.824,08 

Total General Cargo Sueldo Bruto Otros ing. Total ing. AFP ISR SFS Otros Desc. Total Desc. Neto
Total general:  177 10,760,223.07 0 10,760,223.07 308,818.41 775,716.327,110.79 223,753.65 1,635,398.99 9,124,824.08
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156| FANNY ALTAGRACIA PEREZ PEREZ 'OMM DUVERGE- PROV INDEPENDENCIA lenc. OPM MUNIC. DUVERGE FEMENINO ¡TEMPORALES 

  
$40.000,00 $- $40.000,00 $1.148,00 $442,65 $1.216,00 $25,00 $2.831,65 $37.168,35   

157 [CRISTIANA CARMONA REYNOSO 'OMM YAMASA - MONTE PLATA lenc.omm YAMASA FEMENINO TEMPORALES $40.000,00 $ $40.000,00 $1.148,00 $442,65 $1.216,00 $1.125,00 $3.931,65 $36.068,35   
158| 'ANYELINA DIAZ MARTE 'OMM JIMA ABAJO - LA VEGA [ABOGADO (A) FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 ES $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
159 ANGELA ESPINAL LANTIGUA 'OMM JIMA ABAJO - LA VEGA PSICOLOGA | FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $ $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
160| VICENTA PEREZ GALAN 'OMM JIMA ABAJO - LA VEGA [TRABAJADORA SOCIAL FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $- $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
161 SONIA ALTAGRACIA ADAMES CANDELARIO 'OMM JARABACOA - LA VEGA JENC.OMM_JARABACOA FEMENINO TEMPORALES $40.000,00 $ $40.000,00 $1.148,00 $442,65 $1.216,00 $25,00 $2.831,65 $37.168,35   
162; AADELMA DEL CARMEN VALERIO VARGAS 'OMM GUAYUBIN - MONTECRISTI ENC.OPM MUNC.GUAYUBIN FEMENINO ¡TEMPORALES $40.000,00 S- $40.000,00 $1.148,00 $442,65 $1.216,00 $125,00 $2.931,65 $37.068,35   
163 YUSKEIRY KATHERINE ABREU RODRIGUEZ 'OMM CONSTANZA - LA VEGA ¡[ABOGADO OMM CONSTANZA FEMENINO TEMPORALES $50.000,00 $ $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
164| LUISA MARIA GARCIA VIÑAS 'OMM CONSTANZA - LA VEGA PSICOLOGA OPM CONSTANZA FEMENINO ¡TEMPORALES $50.000,00 $- $50.000,00 $1.435,00 $1.854,00 $1.520,00 $25,00 $4.834,00 $45.166,00   
165 ALBANIA LAGARES RAMIREZ ['OMM CONSTANZA - LA VEGA [ENCARGADO (A) FEMENINO [TEMPORALES $40.000,00 $- $40.000,00 $1.148,00 $442,65 $1.216,00 $25,00 $2.831,65 $37.168,35   
166| SUGERDY LUCIDANIA ARACENA OLIVO 'OMM SAN JOSE DE LAS MATAS- SANTIAGO ENC.OMM S.J.MATAS FEMENINO ¡TEMPORALES $40.000,00 S- $40.000,00 $1.148,00 $442,65 $1.216,00 $125,00 $2.931,65 $37.068,35   
167| EDELINA TAVERAS MARTINEZ 'OMM GASPAR HERNANDEZ- MOCA ENC.OMM GASPAR HERNANDEZ FEMENINO ¡TEMPORALES $40.000,00 S- $40.000,00 $1.148,00 $442,65 $1.216,00 $2.025,00 $4.831,65 $35.168,35   
168| WENDY JULISSA CASTILLO RODRIGUEZ 'OMM NAVARRETE- SANTIAGO ENC.OMM NAVARRETE FEMENINO ¡TEMPORALES $40.000,00 $- $40.000,00 $1.148,00 $37,61 $1.216,00 $3.755,24 $6.156,85 $33.843,15   
169; 'ANNERYS LIZBETH CASTRO BELLO 'OMM CASTILLO- PROV DUARTE ENCARGADO (A) FEMENINO ¡TEMPORALES $40.000,00 $- $40.000,00 $1.148,00 $240,13 $1.216,00 $1.375,12 $3.979,25 $36.020,75   

170| NATALY SANTANA SANCHEZ 

DEPARTAMENTO DE SEGUIMIENTO A LOS CONVENIOS Y 

TRATADOS EN MATERIA DE GENERO ENCARGADO (A) FEMENINO ¡TEMPORALES $125.000,00 $- $125.000,00 $3.587,50 $17.985,99 $3.800,00 $25,00 $25.398,49 $99.601,51   
171 BACILIA LORENZO QUEZADA DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES ENC. DEPTO. DE COMPRAS Y CONT FEMENINO ¡TEMPORALES $125.000,00 S- $125.000,00 $3.587,50 $17.985,99 $3.800,00 $125,00 $25.498,49 $99.501,51   
172 LILIANA MARTINEZ LORENZO DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES [TECNICO EN COMPRAS Y CONTRATA FEMENINO ¡TEMPORALES $60.000,00 $- $60.000,00 $1.722,00 $3.486,68 $1.824,00 $125,00 $7.157,68 $52.842,32   
173 MARICELA MERCEDES HERNANDEZ ROQUE DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES [TECNICO EN COMPRAS Y CONTRATA FEMENINO ¡TEMPORALES $47.000,00 $- $47.000,00 $1.348,90 $1.228,08 $1.428,80 $1.475,12 $5.480,90 $41.519,10   
174, EDUARDO DE LEON SANTANA DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES ENCARGADO (A) DIVISION SERVIC MASCULINO. TEMPORALES $125.000,00 $- $125.000,00 $3.587,50 $17.985,99 $3.800,00 $3.842,50 $29.215,99 $95.784,01   
175 RAMIRO SANCHEZ DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION-MMUJER ENCARGADO (A) DIVISION DE TRA MASCULINO ¡TEMPORALES $115.000,00 $- $115.000,00 $3.300,50 $15.633,74 $3.496,00 $125,00 $22.555,24 $92.444,76   

176 MICHAEL ALEXANDER AGRAMONTE ABAD 

DIRECCION DE PROMOCION DE LOS DERECHOS 

INTEGRALES DE LA MUJER FACILITADOR MASCULINO. TEMPORALES $37.000,00 $ $37.000,00 $1.061,90 $19,25 $1.124,80 $2.625,00 $4.830,95 $32.169,05   

Y 

E 7 ¡ANA TERESA OLIVO DURAN 

DEPARTAMENTO DE PROYECTOS EDUCATIVOS CON 

PERSPECTIVA DE GENERO. [TECNICO FEMENINO [TEMPORALES $42.000,00 $ $42.000,00 $1.205,40 $724,92 $1.276,80 $25,00 $3.232,12 $38.767,88   
$10.760.223,07 $10.760.223,07 $308.818,41 $775.716,14| $327.110,79 $223.753,65 $1.635.398,99 $9.124.824,08   

  
Total General Cargo Sueldo Bruto Otros ing. Total ing. AFP ISR SFS. Otros Desc. ¡Total Desc. Neto   
Total general: 177 10,760,223.07 0] 10,760,223.07 308,818.41 775,716/327,110.79 223,753.65 1,635,398.99 9,124,824.08         
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